ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 ноября 2024 г. N 908

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СЛУЧАЯ, ПРИ КОТОРОМ УТВЕРЖДЕНИЕ ПРОЕКТОВ
ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ, ПРОЕКТОВ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ,
ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В УКАЗАННЫЕ ПРОЕКТЫ ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ
БЕЗ ПРОВЕДЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ
ИЛИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

	Список изменяющих документов
(в ред. постановления Правительства Смоленской области
от 28.01.2025 N 40)

В соответствии с пунктом 2 статьи 7 Федерального закона от 14.03.2022 N 58-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" Правительство Смоленской области постановляет:
Установить, что в случае реализации на территории Смоленской области решений о комплексном развитии территории, принятых в соответствии со статьей 66 Градостроительного кодекса Российской Федерации, утверждение в отношении территории, решение о комплексном развитии которой принято, проектов планировки территории, проектов межевания территории, внесение изменений в указанные проекты в 2024 и 2025 годах осуществляются без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний.
(в ред. постановления Правительства Смоленской области от 28.01.2025 N 40)

Губернатор
Смоленской области
В.Н.АНОХИН